
K prodeji, Rodinný dům, 168 m2
Číslo inzerátu (ID): 4318510 Datum vydání: 14.03.2025

Cena za nemovitost:

2 200 000 Kč

Lokalita:
Přerov

Hledáte útulné místo s potenciálem pro rodinné bydlení nebo
zajímavou investiční příležitost? Máme pro vás jedinečnou
nabídku!

Představujeme řadový dvoupodlažní rodinný dům v klidné části
obce Kokory, který nabízí skvělou dostupnost do Olomouce a
Přerova. Dům je dispozičně řešen jako dvě samostatné jednotky
3+1, což umožňuje nejen pohodlné rodinné bydlení, ale také
vícegenerační využití nebo možnost pronájmu.

Nemovitost je napojena na veškeré inženýrské sítě – elektřinu,
plyn, veřejný vodovod, aˇ kanalizaci .Díky částečnému podsklepení
dům nabízí další úložné či technické prostory. Na pozemku se
navíc nachází praktické skladové prostory, které rozšiřují

Neváhejte mě kontaktovat pro více informací nebo sjednání
prohlídky!

ID inzerátu ESO: 4318510
Inzerát aktualizován: 14.03.2025
Inzerát vydán: 13.03.2025
ID zakázky v RK: 900901645
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 168 m2
Plocha pozemku: 174 m2
Kód zakázky: 901645

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lenka Hrebeňárová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


